UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-VP Lạng Sơn, ngày       tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Họp xem xét tiến độ tình hình thực hiện đầu tư xây dựng Dự án Hệ thống

trạm bơm điện Bản Chúc, huyện Văn Lãng, Văn Quan, tỉnh Lạng Sơn

Xem xét các Báo cáo: số 2803/BC-QLDA ngày 15/11/2025, số 2941/BC-

QLDA ngày 24/11/2025 của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh về tình hình

thực hiện dự án đầu tư xây dựng Dự án Hệ thống trạm bơm điện Bản Chúc, huyện

Văn Lãng, Văn Quan, tỉnh Lạng Sơn; Lãnh đạo UBND tỉnh tổ chức cuộc họp

xem xét tiến độ triển khai thực hiện dự án trên, cụ thể như sau:

1. Thành phần

-  Đồng chí Trần Thanh Nhàn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh - Chủ trì;

- Đại diện Lãnh đạo các Sở, ngành: Tài chính, Nông nghiệp và Môi

trường, Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh;

- Lãnh đạo UBND các xã: Hoàng Văn Thụ, Điềm He;

- Lãnh đạo Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh – Chủ đầu tư, các

phòng, đơn vị trực thuộc liên quan (giao Chủ đầu tư mời).

2. Thời gian, địa điểm: từ 14 giờ 00 phút, ngày 04/12/2025 (thứ Năm)

tại phòng họp trực tuyến tầng 3, Trụ sở UBND tỉnh.

3. Phân công chuẩn bị

- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh báo cáo tình hình thực hiện,

làm rõ các khó khăn, vương mắc; kiến nghị, đề xuất phương án cụ thể.

- Các sở, ngành dự họp theo chức năng, nhiệm vụ chủ động chuẩn bị nội

dung trao đổi tại buổi làm việc.

- Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị phòng họp; cập nhật tài liệu trên hệ thống

máy tính phục vụ cuộc họp.

(Các Báo cáo: số 2803/BC-QLDA, số 2941/BC-QLDA và tài liệu liên quan

gửi kèm theo trên hệ thống VNPT – iOffice)

Văn phòng UBND tỉnh trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Như thành phần mời;

- C, PCVP UBND tỉnh, phòng TH, HC-QT,

  Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KTCN(HĐN).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Công Hiệp

		2025-12-02T07:19:07+0700

		2025-12-02T07:45:33+0700

		2025-12-02T07:45:33+0700

		2025-12-02T07:45:33+0700